IcAmaramunicipalde ítapevi
í^OTOCOLO

CAMARA
MUNICIPAL DÊ

ITAPEVI

òaroNne Freiría

.2 5 JUN 2021

"  I MOÇÃO DE APLAUSO 054/2021

C í> M !• n A iv • 1 IJE ITÊ

M  u ̂  Municipal de Vereadores de ítapevi, por meio do vereador Maurício Alonso
Mnr^- T' . subscreve esse documento, faz-se a solicitação do pedido de

ALeida da Silva(Gustavinho), jogador do clube Al Hamriya dos Emirados Árabes, pelo excelente trabalho
que vem realizando e levando o nome da nossa cidade ítapevi para o Mundo.

JUSTIFICATIVA

A presente Moção de Aplausos vem prestar as devidas homenagens ao Atleta
P oflssional de Futsal Anderson Gustavo Almeida da Silva (Gustavinho), jogador do clube

ií cSrnn '^e^de suainiciativa no esporte em nossa cidade, onde em sua Infância Iniciou sua jornada esportiva em
nossas escolinhas da Secretaria de Esportes e Lazer, disputando nossos campeonatos

r^nafa" ' ̂«Presentando nossa Seleção de Ítapevi nos campeonatos regionais e
conseguiu realizar o sonho de quase todas as crianças, alcançou seu objetivo e

lÍhTri ° da nossa cidade para o Mundo, o que nosorgulho, pois teve seu inicio aqui em ItapevI com nossa Iniciativa esportiva.

favoráv«i'^"'^f'^°iir'^-°®'°'/°''''''° Leis, que votem
Andemnl r f xfí'"" ® satisfação ao Atleta Profissional de FutsalAnderson Gustavo Almeida da Silva, pelo trabalho executado em prol do nosso Município

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 25 de junho de 2021.

Camila Godl
Vereadora

'amara Municipal jie Mauricio Al^tíhso Murakami
(Maurício Japa)

Vereador

fi. Arnaldo Sérgio Cordeiro das News. 80
Vila Nova Itapevt • Itapevi-SP - 0669A-090 +55 n 4141-4472

1 dg 1

www camá/aitapevi sp.gov br

aiaao camaraltapevl